2023 年 12 月 5 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

ウエルスアドバイザー アナリストによる

エクイティ・リサーチ・レポート公開のお知らせ

ウエルスアドバイザー株式会社によるアナリストレポートが公開されましたので下記のとおりお知らせいた

します。本レポートは弊社が作成を依頼したものですが、中立性を重視し、第三者目線での調査、分析

に基づいて作成されております。投資家の皆さまに弊社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご

参考としていただくことを目的としておりますので、ぜひご一読ください。

記

公開開始日 2023 年 12 月 5 日

公開 URL https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/er_report/pdf/er4414_231205.pdf

その他 本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

※ウエルスアドバイザー株式会社は、中立・客観的立場から豊富で偏りのない金融情報を提供し、投資

家の皆さまの資産形成に役立つことを事業目的とした会社です。エクイティ・リサーチ・レポートの発行は当

該会社のサービスの一つであり、投資判断や想定株価レンジに加え、アナリストによる詳細コメント、取材

に基づいた業績予想、競合他社の財務比較などの情報を掲載しています。投資家の皆さまの投資判断

の促進に活用されております。

以上

【会社概要】

本社： 〒105-0023 東京都港区芝浦１丁目 1 番 1 号 浜松町ビルディング 11F

代表者： 代表取締役 CEO 黒川 幸治

設立： 2005 年 8 月

TEL： 03-5159-2090

事業内容：DX 支援のプロフェッショナルサービス「クラウドインテグレーションサービス」、クルマと企業をつな

ぐドライバー働き方改革クラウド「Cariot（キャリオット）サービス」を展開

企業サイト： https://www.flect.co.jp

【 本件 に関 するお問 い合 わせ先 】

株 式会社 フレクト 経営企 画部  河 田 、遠 藤

T e l：03-5159-2090  Mail：ir@flect.co.jp

https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/er_report/pdf/er4414_231205.pdf
https://www.flect.co.jp/
mailto:ir@flect.co.jp